
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1689 – Poz. 541, 542

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 58 ust. 1, 2 
i 6 i art. 62. ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 
r. roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 roku Nr 
256, poz. 2572 oraz §25 ust. 1 Rozporządzenia Mi-
nistra Edukacji Narodowej z późn. zm.) i Sportu z 
dnia 7 marca 2005 r. w sprawie rodzajów i szcze-
gółowych zasad działania placówek publicznych, 
warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych pla-
cówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wno-
szonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych 
placówkach (Dz.U. Nr 52 poz. 467) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:

§1. Rozwiązuje się Zespół Szkół Specjalnych w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w 
Międzychodzie, w skład którego wchodzą Szkoła 
Podstawowa Specjalna w Międzychodzie i Gimna-
zjum Specjalne w Międzychodzie.

§2. Dotychczas działające Szkoła Podstawowa 
Specjalna w Międzychodzie i Gimnazjum Specjalne 
w Międzychodzie oraz Zasadnicza Szkoła Zawodo-
wa Specjalna w Międzychodzie będą wchodziły w 
skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawcze-
go w Międzychodzie.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

§5. Traci moc uchwała nr II/14/99 Rady Powiatu 
Międzychodzkiego z dnia 25 marca 1999 r. w spra-
wie powołania Zespołu Szkół.

Przewodnicząca
Rady Powiatu

(-) Anna Nowicka

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowy (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, 
poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, Nr 214, poz. 1806 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Nr 153, poz. 1271, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 Nr 223, poz. 1458, z 2009 Nr 92, 
poz. 753) oraz z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 
września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 
2008 r. Nr 45, poz. 271, z 2008 Nr 234, poz. 1570 
Nr 227, poz. 1505, z 2009 Nr 18, poz. 97, Nr 31, 
poz. 206, Nr 98, poz. 817, Nr 95, poz. 788, Nr 92, 
poz. 753) Rada Powiatu Słupeckiego, po zasięgnię-
ciu opinii Burmistrza Miasta Słupca, Wójta Gminy 
Słupca, Wójta Gminy Lądek, Wójta Gminy Orcho-
wo. Wójta Gminy Ostrowite, Wójta Gminy Powidz, 
Wójta Gminy Strzałkowe, Burmistrza Gminy i Mia-
sta Zagórów oraz Wielkopolskiej Okręgowej Izby 
Aptekarskiej uchwala, co następuje:

§1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogól-
nodostępnych funkcjonujących na terenie po-
wiatu Słupeckiego, na okres od 1.01.2010 r. do 

31.12.2010 r. zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały.

§2. W ramach rozkładu godzin pracy aptek ogól-
nodostępnych, o którym mowa w §1 ustała się na-
stępujące godziny pełnienia dyżurów określonych w 
załączniku Nr 2 do uchwały:

1) dyżury rozpoczynające się od poniedziałku do 
piątku - od godz. 2000 do godz. 800 dnia następne-
go, z zastrzeżeniem pkt 3,

2) dyżury rozpoczynające się w soboty - od godz. 
1400 do godz. 800 dnia następnego.

3) dyżury rozpoczynające się w dni ustawowo 
wolne od pracy - od godz. 800 do godz. 800 dnia 
następnego.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu.

§4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłosze-
nia w Dzienniku Urzędu Województwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczący Rady
(-) Zygmunt Zieliński

541

UCHWAŁA Nr XXXIII/196/2009 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Specjalnych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w 
Międzychodzie

542

UCHWAŁA Nr XXXVI/198/09 RADY POWIATU SŁUPECKIEGO

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Słupeckiego



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1690 – Poz. 542

1. Apteka „Pod Moździerzem” Piotr Ziemski ul. 11 
Listopada 12, 62-400 Słupca Tel. 063/2743471

poniedziałek- piątek 800-2000

sobota 800-1400

2. Apteka „Pod Moździerzem” Michał Ziemski ul. 
Traugutta 16, 62-400 Słupca

Poniedziałek - piątek 800-2000

sobota - 800-1400

3. Apteka „Pod Złotą Wagą” D. J. Banasiak ul. 
Traugutta 6, 62-400 Słupca, Tel. 063/2743401

Poniedziałek - piątek 800-2000

Sobota - 800-1400

4. Prywatna Apteka Irena Dranikowska ul. Trau-
gutta 6, 62-400 Słupca, Tel. 063/2753599

Poniedziałek - piątek 800-1900

Sobota - 800-1400

5. Marzena Nowicka Apteka „Przy Kościele” ul. 
Warszawska 11, 62-400 Słupca, Tel. 063/2771979

Poniedziałek – piątek 800-2000

Sobota - 800-2000

6. Paweł Matjaszczyk Apteka „Heureka” ul. Sikor-
skiego 1, 62-400 Słupca, Tel. 063/2752300 wew. 
333

Poniedziałek – piątek 745-1930

Sobota – 800-1500

Niedziela – 1000-1700

7. Apteka „VERIS” ul. Berlinga 15, 62-400 Słup-
ca, Tel. 063/2772541

Poniedziałek - piątek 800-2000

Sobota – 800-2000

8. Apteka „Rodzinna” Agnieszka Wolicka ul. War-
szawska 16, 62-400 Słupca

Poniedziałek – piątek 800-2000

Sobota - 800-1800

9. Apteka ,,Pod Moździerzem”’ Michał Ziemski ul. 
Wiosny Ludów 22, 62-404 Ciążeń

Poniedziałek - piątek 800-1800

10. Apteka Robert Jarosz ul. Park Powstańców 
Wielkopolskich 25a, 62-430 Powidz

Tel. 063/2776161
Poniedziałek – piątek 900-1530

11. Apteka Dorota Kubacka Trąbczyn, 62-410 Za-
górów Tel. 063/2762201

Poniedziałek – wtorek – czwartek 830-1800

Środa – piątek 

12. Apteka „Pod Moździerzem” P. M. Ziemscy ul. 
Wyzwolenia 11, 62-436 Orchowo

Poniedziałek - piątek 800-1800

Sobota - 800-1400

13. Apteka „Orchowska” Grażyna Majewska ul. 
Wyzwolenia 23, 62-436 Orchowo

Poniedziałek - piątek 700-1900

Sobota – 700-1300

14. Apteka „Pod Złotą Wagą” D. J. Banasiak ul. 
Dworcowa 1, 62-420 Strzałkowo

Poniedziałek – piątek 800-1900

Sobota - 800-1300

15. Apteka „Hibiskus” Małgorzata Śniegula ul. Za-
chodnia 7, 62-402 Ostrowite Tel. (063)2765146

Poniedziałek – piątek 910-1700

Sobota - 800-1300

16. Apteka „Św. Mikołaja” Jenot s.c. Karol Dłu-
bak Piotr Tefelski ul. Pyzderska 17,

62-405 Lądek
Poniedziałek – piątek - 800-1600

17. Apteka „Radix” Urszula Pankowska ul. Rynek 
26, 62-405 Lądek

Poniedziałek – piątek 800-1800

Sobota - - 800-1300

18. Apteka „Pod Złotą Wagą” D. J. Banasiak ul. 
Mały Rynek 10, 62-410 Zagórów

Poniedziałek – piątek - 800-1900

Sobota - - 800-1400

19. Apteka Zagórów Krystyna Marczuk Duży Ry-
nek 34, 62-410 Zagórów

tel. 063/2761012
Poniedziałek - piątek - 800-1700

Sobota - 800-1300

20. Apteka „Familijna” Honorata Cegielska ul. 
Pyzderska 6a, 62-410 Zagórów

Poniedziałek - piątek 800- 1900

Sobota - 800-1400

21. Punkt Apteczny ,,Pod Złotą Wagą” D. J. Ba-
nasiak Cienin Zaborny, 62-400 Słupca

Poniedziałek - piątek 900-1500, 1700-1800

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXVI/198/09

Rady Powiatu Słupeckiego
z dnia 27 listopada 2009 r.

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU SŁUPECKIEGO NA 
2010 ROK



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1691 – Poz. 542

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXVI/198/09

Rady Powiatu Słupeckiego
z dnia 27 listopada 2009 r.

HARMONOGRAM DYŻURÓW NOCNYCH APTEK NA 2010 ROK
MIASTO SŁUPCA STYCZEŃ 2010 R.

 56 

 
 
 
 
 
 

Data rozpoczęcia 
dyżuru Apteka 

1.01.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
2.01.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
3.01.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
4.01.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
5.01.2010 r. Apteka „Pod Złotą.Wagą” ul. Traugutta 7d 
6.01.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
7.01.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
8.01.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
9.01.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
10.01.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
11.01.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
12.01.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
13.01.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
14.01.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
15.01.2010r, Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
16.01.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
17.01.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
18.01.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
19.01.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
20.01.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
21.01.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
22.01.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
23.01.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
24.01.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
25.01.2010r Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
2ó.01.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
27.01.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
28.01.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
29.01.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
30.01.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
31.01.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 

 
DYŻURY NOCNE APTEK 

Luty 2010 r. 
 

Data rozpoczęcia 
dyżuru 

Apteka 

1.02.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
2.02.2010 r. Apteka „Rodzinna”’ ul. Warszawska 16 
3.02.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
4.02.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 listopada 12 
5.02.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
6.02.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
7.02.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
8.02.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
9.02.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
10.02.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
11.02.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
12.02.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
13.02.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
14.02.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
15.02.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1692 – Poz. 542

 57 

16.02.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
17.02.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
18.02.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
19.02.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
20.02.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
21.02.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
22.02.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
23.02.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
24. 02.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
25.02.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
26.02.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
27.02.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
28.02.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 

 
DYŻURY NOCNE APTEK 

Marzec 2010 r. 
 

Data Rozpoczęcia 
dyżuru 

Apteka 

1.03.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
2.03.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
3.03.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
4.03.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
5.03.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
6.03.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
7.03.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
8.03.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
9.03.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
10.03.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
11.03.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
12.03.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
13.03.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
14.03. 2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
15.03.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
16.03.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
17.03.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
18.03.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
19.03.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
20.03.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
21.03.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
22.03.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
23,03.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
24.03.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
25.03.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
26.03. 2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
27.03.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
28.03.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
29.03.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
30.03.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
31.03.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 

 
DYŻURY NOCNE APTEK 

Kwiecień 2010 r. 
 

Data rozpoczęcia 
dyżuru 

Apteka 

1.04.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
2.04.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
3.04.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1693 – Poz. 542

 58 

4.04.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
5.04.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
6.04.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
7.04.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
8.04.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berłinga 15 
9.04.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
10.04.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
11.04.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
12.04.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
13.04.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
14.04.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
15.04.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
16.04.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berłinga 15 
17.04.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
18.04.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 
19.04.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul- Traugutta 7d 
20.04.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
21.04.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
22.04.2010 r. Aptek „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
23.04.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
24.04.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
26.04.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
25.04.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 
27.04.2010 r. Apteka „Pod Złota Wagą” ul. Traugutta 7d 
28.04.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
29.04.2010r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
50.04.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 

 
DYŻURY NOCNE APTEK 

Maj 2010 r. 
 

Data rozpoczęcia 
dyżuru Apteka 

1.05.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
2.05.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
3.05.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
4.05.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
5.05.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
6.05.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
7.05.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
8.05.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
9.05.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
10.05.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
11.05.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
12.05.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
13.05.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
14.05.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
15.05.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
16.05.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
17.05.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
18.05.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
19.05.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
20.05.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
21.05.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
22.05.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
23.05.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
24.05.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
25.05.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
26.05.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1694 – Poz. 542

 59 

27.05.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
28.05.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
29.05.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7 d 
30.05.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
31.05.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 

 
DYŻURY NOCNE APTEK 

Czerwiec 2010 r. 
 

Data rozpoczęcia 
dyżuru 

Apteka 

1.06.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
2.06.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
3.06.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
4.06.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
5.06.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
6.06.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
7.06.2010 r. Apteką Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
8.06.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
9.06.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
10.06.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
11.06.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
12.06.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
13.06.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
14.06.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
15.06.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
16.06.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
17.06.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
18.06.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
19.06.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
20.06.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
21.06.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
22.06.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
23.06.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
24.06.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
25.06.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
26.06.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
27.06.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
28.06.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
29.06.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
30.06.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 

 
DYŻURY NOCNE APTEK 

Lipiec 2010 r. 
 

Data rozpoczęcia 
dyżuru 

Apteka 

1.07.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
2.07.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 14 Listopada 12 
3.07.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
4.07.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
5.07.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
6.07.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
7.07.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
8.07.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
9.07.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
10.07.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
11.07.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
12.07.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1695 – Poz. 542

 60 

13.07.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
14.07.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
15.07.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
16.07.2010 r. Apteka „Pod Złota Wagą” ul. Traugutta 7d 
17.07.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
18.07.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
19.07.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
20.07.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
21.07.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
22.07.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 1 
23.07.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
24.07.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
25.07.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
26.07.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
27.07.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
28.07.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
29.07.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
30.07.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 1 
31. 07.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 

 
DYŻURY NOCNE APTEK 

Sierpień 2010 r. 
 

Data rozpoczęcia 
dyżuru 

Apteka 

1.08.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
2.08.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
3.08.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
4.08.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
5.08.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
6.08.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
7.08.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
8.08.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
9.08.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
10.08.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
11.08.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
12.08.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
13.08.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
14.08.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
15.08.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
16.08.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
17.08.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
18.08.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
19.08.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
20.08.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
21.08.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
22.08.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
23.08.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
24.08.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
25.08.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
26.08.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
27.08.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
28.08.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
29.08.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
30.08.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
31.08.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 

 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1696 – Poz. 542

 61 

 
DYŻURY NOCNE APTEK 

Wrzesień 2010 r. 
 

Data rozpoczęcia 
dyżuru 

Apteka 

1.09.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
2.09.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
3.09.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
4.09.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
5.09.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
6.09.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
7.09.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
8.09.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
9.09.2010 r. Apteka ,,Heureka” ul. Sikorskiego 1 
10.09.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul.. Traugutta 7d 

1 1.09. 2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 
12.09.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
13.09.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
14.09.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
15.09.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
16.09.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
17.09.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
18.09.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
19. 09.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 
20.09.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
21.09.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
22. 09.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
23. 09.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
24. 09.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
25.09.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
26.09.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
27.09.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
28.09.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
29.09.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
30.09.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 

 
DYŻURY NOCNE APTEK 

Październik 2010 r. 
 

Data rozpoczęcia 
dyżuru Apteka 

1.10.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
2.10.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
3.10.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
4.10.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
5.10.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
6.10.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
7.10.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
8.10.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
9.10.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
10.10.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
11.10.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
12.10.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
13.10.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
14.10.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
15.10.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
16.10.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
17.10.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1697 – Poz. 542

 62 

18.10.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
19.10.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
20.10.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
21.10.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
22.10.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
23.10.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
24.10.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
25.10.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
26.10.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
27.10.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
28.10.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
29.10.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
30.10.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
31.10.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 

 
DYŻURY NOCNE APTEK 

Listopad 2010 r. 
 

Data rozpoczęcia 
dyżuru 

Apteka 

1.11.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
2.11.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
3.11.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
4.11.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
5.11.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
6.11.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
7.11.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
8.11.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
9.11.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
10.11.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
11.11.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
12.11.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
13.11.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
14.11.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
15.11.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
16.11.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
17.11.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
18.11.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
19.11.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
20.11.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
21.11.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
22.11.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
23.11.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
24.11.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
25.11.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
26.11.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
27.11.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
28.11.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego l 
29.11.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
30.11.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 

 
DYŻURY NOCNE APTEK 

Grudzień 2010 r. 
 

Data rozpoczęcia 
dyżuru Apteka 

1.12.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
2.12.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
3.12.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1698 – Poz. 542, 543

 63 

4.12.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
5.12.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
6.12.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
7.12.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
8.12.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
9.12.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
10.12.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
11.12.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
12.12.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
13.12.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
14.12.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
15.12.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
16.12.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
17.12.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
18.12.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
19.12.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
20.12.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
21.12.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
22.12.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
23.12.2010 r. Apteka „Pod Złotą Waga" ul. Traugutta 7d 
24.12.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
25.12.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
26.12.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
27.12.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
28.12.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
29.12.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
30.12.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
31.12.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 

 
 
543 
UCHWAŁA Nr 12/2009 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „OBRA” 
z dnia 26 listopada 2009 r. 
 
w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbiór odpadów na składowiskach 
zarządzanych przez Związek Międzygminny „Obra” w 2010 r. 
 
Na podstawie art. 6 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity 
Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, zm. Dz.U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1495; zm. Dz.U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, zm. Dz.U. 2008 r. 
Nr 223, poz. 1464; zm. Dz.U. z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, Nr 99, poz. 753) §7 ust. 1 Statut Związku Międzygminnego 
„Obra” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2000 r. Nr 77, poz. 1029, ze zmianami) uchwala się co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się górną stawkę opłat za składowanie zmieszanych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na 
składowiskach zarządzanych przez Związek Międzygminny „Obra” w wysokości 522,58 zł/tonę (brutto). 
2. Ustala się górną stawkę opłat za składowanie odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny od 
podmiotów gospodarczych w wysokości 261,29 zł/tonę (brutto). 
3. Ustala się górną stawkę opłat za składowanie odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny od osób 
fizycznych za odpady nie pochodzące z prowadzonej działalności gospodarczej w wysokości 202,44 zł/tonę (brutto). 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Obra”. 
§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz na tablicach ogłoszeń w 
siedzibach uczestników Związku Międzygminnego „Obra”. 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego „Obra” 
(-) mgr Andrzej Rogoziński 
 
 
544 
UCHWAŁA Nr 13/2009 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „OBRA” 
z dnia 26 listopada 2009 r. 
 

Na podstawie art. 6 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z 
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2005 
r. Nr 236, poz. 2008, zm. Dz.U. z 2005 r. Nr 180, 
poz. 1495; zm. Dz.U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, 
zm. Dz.U. 2008 r. Nr 223, poz. 1464; zm. Dz.U. 
z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, Nr 99, 
poz. 753) §7 ust. 1 Statut Związku Międzygminne-
go „Obra” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2000 
r. Nr 77, poz. 1029, ze zmianami) uchwala się co 
następuje:

§1. 1. Ustala się górną stawkę opłat za składowa-
nie zmieszanych odpadów komunalnych od właści-
cieli nieruchomości na składowiskach zarządzanych 
przez Związek Międzygminny „Obra” w wysokości 
522,58 zł/tonę (brutto).

2. Ustala się górną stawkę opłat za składowanie 
odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w 
sposób selektywny od podmiotów gospodarczych 
w wysokości 261,29 zł/tonę (brutto).

3. Ustala się górną stawkę opłat za składowanie 
odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w 
sposób selektywny od osób fizycznych za odpady 
nie pochodzące z prowadzonej działalności gospo-
darczej w wysokości 202,44 zł/tonę (brutto).

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Związku Międzygminnego „Obra”.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 
na tablicach ogłoszeń w siedzibach uczestników 
Związku Międzygminnego „Obra”.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Zgromadzenia
Związku Międzygminnego „Obra”

(-) mgr Andrzej Rogoziński

543

UCHWAŁA Nr 12/2009 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „OBRA”

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbiór odpa-
dów na składowiskach zarządzanych przez Związek Międzygminny „Obra” w 2010 r.


